
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 
ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY LUNES 12 DE DICIEMBRE DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 076 

 

 

 
 
FIJACIÓN: DICIEMBRE 12 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: DICIEMBRE 12 DE 2022 A LAS 5:00 P.M            
 
 

 
Nota:         algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante, 
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por 

el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 
AUTO 

CUADERNO 

 
2013-00034-00 

 
2019-00005-00 

 
2020-00073-00 

 
2020-00078-00 

 
2021-00028-00 

 
2022-00105-00 

 
Ejecutivo con Acción Mixta  

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

  
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Regulación Régimen de Visitas 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Coopserp Colombia  

 
Banco Agrario de Colombia S.A  

 
Sociedad Bayport Colombia S.A.. 

 
Valores y Finanzas Corporativas S.A.S.  

 
Olmes Hernando Soto Medina 

 
Jose Adelmo Gomez Ruiz 

 
Gloria Inés Ramírez Rodríguez    

 
Marleny Alzate Gutiérrez    

 
Juan Manuel Montoya Marín  

 
Diomedes Yagary Aizama  

 
Yency Yasmin Hernández Rios  

 

 
Dic/09/2022 

 
Dic/09/2022 

 
Dic/09/2022 

 
Dic/09/2022 

 
Dic/09/2022 

 
Dic/09/2022 

 
 

 
Uno  

 
Uno 

 
Uno 

 
Dos 

 
Dos 

 
Único 

mailto:j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co

