

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY LUNES 12 DE DICIEMBRE DE 2022
ESTADO CIVIL N° 076

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2013-00034-00	Ejecutivo con Acción Mixta	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Adelmo Gomez Ruiz	Dic/09/2022	Uno
2019-00005-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Coopserp Colombia	Gloria Inés Ramírez Rodríguez	Dic/09/2022	Uno
2020-00073-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Marleny Alzate Gutiérrez	Dic/09/2022	Uno
2020-00078-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Sociedad Bayport Colombia S.A..	Juan Manuel Montoya Marín	Dic/09/2022	Dos
2021-00028-00	Ejecutivo Singular de Menor Cuantía	Valores y Finanzas Corporativas S.A.S.	Diomedes Yagary Aizama	Dic/09/2022	Dos
2022-00105-00	Regulación Régimen de Visitas	Olmes Hernando Soto Medina	Yency Yasmin Hernández Rios	Dic/09/2022	Único

FIJACIÓN: DICIEMBRE 12 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.

SE DESFIJA: DICIEMBRE 12 DE 2022 A LAS 5:00 P.M

Nota: algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante,
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por
el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co